∞ Engelsk. 28.9.1789 Dimissorialium Copulati sunt **Petrus Reudenbach, Jois Reudenbach et Gertrudis Mortelen Legitimus es Hohe Keppel** et Maria Elisabeth Scherer, Jois Henrici Scherer, scabini, et Agnetis Sybert Legitima von der Perd. Coram testibus: Joe Scherer, sponsa fratre, Petro Eichele, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 28].

∞ Engelsk. 15.2.1790 in Sacello Sancti Crucis in Ereshoven, Petrus Scherer, Deftorum Jois Henrici Scherer et Agnetis Sybert legitimus Von der Perd et Anna Maria Höck, Deftorum Stephani Höck et Catarina Braß legitima aus Bensberg, dispensati Via Romana in 3tio aquali gradu consanguinitatis et impetrata Super Bannis Dispensatione, coram me proprio Oparocho et testibus: Rolando Hoeck, **Petro Reudenbach**, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 31].

∞ Engelsk. 7.3.1791 **Joannes Henricus Reudenbach, Deftorum Jois Reudenbach et Anna Catarina Meygers legitimus ex Hohe Keppel, et Agnes Neuenheusers**, [Tochter von] Wilhelm Neuenheuser et Defte Maria Catarina Höck legitima von der Heyden, coram me proprio Parocho, Dispensato super 3bus Bannis. adstantibus Rolandi Höck, Petro Pütz et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 35].

∞ Engelsk. 30.3.1794 dominica Letare. **Joan Jacob, Conradi Reudenbach et Agnetis Rothländer Legitimus Von Hohekeppel, et Anna Margaretha Schlimbach Legitima Vom Much**, coram me proprio domicilü per annos octo in Villa Lüdenbach continuati Parocho allatis ex utraque originis Parochia Libertatis testimonus et dispensati super 3bus Bannis et tempore clauso Testes Paulus Roth cum conjuges Villicus in Lüdenbach, Gerard Pütz et Henricus Fischer, custos [Traub. Engelsk., LK 319, S. 46].

*≈ Engelsk. 22./23.12.1794 **Anna Maria**. Parentes: **Joan Jacob Reudenbach et Anna Margaretha Schlimbach von dem Lüdenbacher Hove**. Patrini: Joannes Sybert et **Anna Maria Reudenbach** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 116].

*≈ Engelsk. 22./23.10.1797 **Maria Gertrudis**. Parentes: **Joan Jacob Reudenbach et Anna Margaretha Schlimbach von der Lüdenbach**. Patrini: Paulus Roth et Maria Gertrudis Schlimbach, Soror Matris [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 135].

≈ Engelsk. 30.12.1797/1.1.1798 **Anna Maria**. Parentes: **Jakobus Reudenbach et Anna Margaretha Schlimbach Legitima von der Lüdenbach**. Alt 3 Jahre. Variolis [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 318, S. 71]. [* 22.12.1794. LK 318, S. 116]

*≈ Engelsk. 7./8.1.1801 **Gerardus**. Parentes: **Joannes Jacobus Reudenbach et Anna Margaretha Schlimbach vom Lüdenbacher Hofe**. Paten: **Gerard Reudenbach** et Anna Maria Schlimbach [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 158].